
Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Gesamtwertung nach der 15. Serie - Seite 1

Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

1. 67 90 17488 Däuber, Martin 12 11 60 2 5
2. 33S 116 16998 Wüllenweber, Georg 60 9 2 27 18
3. 77 134 16403 Jost, Frank 27 31 16 6 54
4. 87 138 16322 Seferovic, Senad 52 28 9 25 24
5. 38 148 16146 Wieser, Michael 8 12 74 32 22
6. 92S 153 16367 Gintzel, Raimund 13 3 11 62 64
7. 16 156 17215 Findeisen, Martin 9 80 1 53 13
8. 81 158 16554 Lazicic, Deni 19 50 72 1 16
9. 95 166 15973 Lehmann, Martin 42 55 7 32 30

10. 84 167 15835 Bassing, Kay 40 10 13 76 28
11. 18S 171 15825 de Cosmo, Silvio 25 37 36 63 10
12. 76 174 16141 Freymuth, Jens 22 4 53 84 11
13. 56 181 15558 Hofmann, Robert 31 18 18 48 66
14. 11 183 15453 Luckau, Erich 11 19 26 47 80
15. 42 188 16972 Kröhle, Erwin 2 1 64 18 103
16. 98S 189 15658 Kochinke, Dieter 67 47 35 9 31
17. 8D 192 15710 Pullig, Angelika 21 78 5 52 36
18. 80 198 15505 Loos, Norbert 81 21 22 13 61
19. 52 201 15374 Kremer, Lars 16 36 43 92 14
20. 103 203 15395 Horn, Michael 78 48 21 41 15
21. 4 204 15346 Saglam, Yahya 17 56 14 80 37
22. 101 209 15557 Kilcher, Max 15 57 81 48 8
23. 23 211 15469 Schulz, Andreas 84 7 32 23 65
24. 93S 212 15279 Bechel, Walter 28 60 12 72 40
25. 68 217 15313 Sichler, Stephan 3 42 4 116 52
26. 40S 225 15179 Fuchs, Peter 44 45 86 38 12
27. 7 228 15030 Feldmann, Eric 54 39 31 86 18
28. 5 229 15072 Serinek, Frank 61 46 8 45 69
29. 54 230 13305 Rother, Christoph 18 23 39 31 119
30. 109 233 15141 Engler, Jogi 6 32 3 85 107
31. 57S 235 14568 Ehlerding, Joachim 94 20 28 42 51
32. 118 236 14733 Hebgen, Thomas 23 66 48 24 75
33. 113S 239 14745 Grethler, Dieter 46 75 44 36 38
34. 88 241 14574 Christiani, Dirk 50 44 20 106 21
35. 96 245 14750 Brecheisen, Miriam 41 17 95 75 17
36. 30 246 14636 Lang, Anke-Maren 38 79 19 34 76
37. 122DS 246 14524 Haas, Sigrid 43 40 52 15 96
38. 46S 247 15078 Leißing, Bernd 48 2 90 10 97
39. 2 255 14573 Dollan, Lutz 37 105 24 57 32
40. 20 261 15346 Bocksberger, Andreas 75 27 94 64 1
41. 65 264 14995 Hainke, Volker 1 122 65 37 39
42. 100S 265 14630 Buchenau, Arno 20 61 60 121 3
43. 45D 265 14334 Höhle, Dagmar 102 22 30 88 23
44. 50DS 269 14236 Müller, Marianne 33 54 58 35 89
45. 112D 270 14476 Helmer, Monika 7 72 97 12 82
46. 9S 270 14361 Pullig, Winfried 35 91 50 68 26
47. 106D 271 13932 Giffinger, Petra 95 14 41 26 95
48. 73 272 14263 Krämer, Michael 5 16 99 66 86
49. 115D 276 14303 Weidner, Manuela 47 15 62 81 71
50. 24 277 14368 Schäfer, Klaus 108 34 34 95 6
51. 58 278 13867 Wengoborski, Dieter 10 33 40 112 83
52. 63S 279 14328 Jordan, Roland 77 73 17 70 42



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Gesamtwertung nach der 15. Serie - Seite 2

Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

53. 124 282 13850 Blank, Thorsten 39 52 37 107 47
54. 107 283 13964 Bayer, Thomas 32 41 42 67 101
55. 34D 284 13905 Raschke, Alexandra 24 53 23 78 106
56. 29 286 14157 Wiegele, Bernd 62 103 54 17 50
57. 14DS 287 13951 Suhling, Erika 72 59 118 5 33
58. 86 288 14165 Schopp, Heiko 113 81 10 14 70
59. 31 289 14402 Tuchscher, Maik 89 83 103 7 7
60. 10D 291 14220 Jansen, Sabine 107 6 98 60 20
61. 79 297 13804 Kornagel, Axel Ernst 100 25 69 22 81
62. 13D 298 14141 Kuschel, Susanne 87 102 27 4 78
63. 121 302 14057 Göbel, Rainer 4 120 113 61 4
64. 37 306 13819 Heinen, Wolfgang 90 76 67 30 43
65. 102 308 13702 Pechmann, Florian 91 49 51 50 67
66. 32D 310 13763 Güttes, Birgit 45 64 66 100 35
67. 25 314 13296 Englert, Klaus 66 35 25 79 109
68. 97 317 13547 Alt, Michael 101 29 33 82 72
69. 74 322 13905 Eichin, Wilhelm 79 5 92 90 56
70. 78 323 13598 Tümmers, Heinz 93 93 6 40 91
71. 99 324 9928 Schulze, Erik 13 8 59 123 121
72. 55S 326 13608 Schröder, Norbert 68 74 84 56 44
73. 41 326 13421 Vaessen, Leo 86 13 123 102 2
74. 61D 334 12867 Franke, Ute 63 30 57 71 113
75. 53 336 13490 Podkowik, Bernhard 69 61 79 98 29
76. 22DS 337 13393 Knape, Claudia 105 116 73 16 27
77. 1D 342 12993 Lichtenberg, Heike 109 26 107 51 49
78. 82S 347 13277 Schwake, Wilfried 34 112 89 19 93
79. 35 347 13104 Phlipsen, Leopold 115 106 38 54 34
80. 69 348 12990 Drabner, Reinhard 65 67 120 8 88
81. 39 350 12838 Jordan, Uwe 36 58 112 39 105
82. 72 352 13267 Bachmaier, Gaston 55 108 48 73 68
83. 59 352 13016 Halmes, Hubertine 114 69 47 59 63
84. 70 353 12577 Maleck, Peter 26 113 56 44 114
85. 26S 358 13158 Neuner, Jürgen 56 96 101 3 102
86. 64D 359 12516 Grote, Lisa 110 89 28 20 112
87. 51 363 12513 Schulz, Axel 29 110 87 21 116
88. 104 369 12500 Kawert, Ursula 59 88 15 96 111
89. 3 373 12871 Grosch, Reinhard 53 68 71 89 92
90. 43 373 12388 Kelder, Gerold 124 51 76 65 57
91. 114 378 12297 Peters, Stefan 92 86 46 46 108
92. 19 383 12646 Verstraaten, Marion 85 38 88 93 79
93. 123 383 12290 Scholze, Werner 58 85 45 118 77
94. 17S 386 12330 Heilig, Ulrich 112 43 62 110 59
95. 44 389 12119 Fischer, Eckhard 103 24 114 103 45
96. 48S 393 12524 Becker, Friedrich 106 63 104 74 46
97. 47D 394 12363 Leprich, Angelika 116 65 82 83 48
98. 89 404 12205 Bramkamp, Alfred 64 115 116 11 98
99. 85 410 12030 Franzen, Siegfried 57 121 78 96 58

100. 94D 413 11743 Bechel, Heidi 122 87 106 43 55
101. 60 417 11596 Havenith, Erich 123 82 96 29 87
102. 110 427 11652 Buchenau, Mario 120 104 55 54 94
103. 36 428 11934 Hilbrand, Reinhard 119 98 83 87 41
104. 27 430 11950 Sieffert, Xavier 73 71 108 94 84



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Gesamtwertung nach der 15. Serie - Seite 3

Platz Startnr. Wertung Punkte Name 1. Tag 2. Tag 3. Tag 4. Tag 5. Tag

105. 105S 435 11861 Pohl, Wolfgang 80 107 80 115 53
106. 6 437 11450 Schuwer, Thomas 76 109 109 28 115
107. 120 439 8328 Stein, Karl-Heinz 51 77 67 123 121
108. 117 441 9839 Haß, Torsten 30 101 70 119 121
109. 75S 445 11649 Bertsch, Thomas 82 70 85 104 104
110. 49DS 450 11532 Wegner, Rosemarie 97 93 102 58 100
111. 119S 456 10936 Beyertt, Rainer 118 84 121 108 25
112. 21 458 11279 Hermann, Edgard 96 90 111 76 85
113. 66 458 10163 Grote, Heinrich 99 118 110 122 9
114. 15 462 11424 Schreiner, Heinrich 111 95 77 105 74
115. 91 462 10730 Laskowski, Eddi 70 123 100 109 60
116. 12 463 11239 Rasche, Stephan 88 92 115 69 99
117. 83 464 10862 Forster, Waldemar 49 97 117 91 110
118. 71 476 11028 Kliemank, Jörg 121 99 93 101 62
119. 116S 482 11059 Alff, Hans-Joachim 74 111 105 119 73
120. 111 512 10171 Haschke, Claus 117 119 75 111 90
121. 28 522 9217 Roßner, Mauro 98 114 91 99 120
122. 90 547 7540 Gatzke, Heinz 71 124 122 113 117
123. 108 558 8155 Niehüsener, Willi 104 100 119 117 118
124. 62 559 6681 Lingg, Herbert 83 117 124 114 121



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Tandemwertung nach der 15. Serie - Seite 1

1. 16 Kontrollierte Offensive 33970
Georg Wüllenweber16998 Erwin Kröhle16972

2. 22 Silvio & Martin 33313
Martin Däuber17488 Silvio de Cosmo15825

3. 17 LoLa 32059
Deni Lazicic16554 Norbert Loos15505

4. 10 FiDi 31789
Martin Findeisen17215 Dirk Christiani14574

5. 19 MiKa 31230
Kay Bassing15835 Michael Horn15395

6. 13 Genesis 30376
Yahya Saglam15346 Eric Feldmann15030

7. 18 M & M 30276
Martin Lehmann15973 Manuela Weidner14303

8. 5 Die Gillups 30071
Angelika Pullig15710 Winfried Pullig14361

9. 2 Arno & Walter 29909
Walter Bechel15279 Arno Buchenau14630

10. 26 Zwei Grands für alle Fälle 29869
Senad Seferovic16322 Michael Alt13547

11. 11 Formel 1 29534
Jens Freymuth16141 Claudia Knape13393

12. 21 Oma & Opa 29412
Bernd Leißing15078 Dagmar Höhle14334

13. 6 Die Hesse komme 29258
Volker Hainke14995 Michael Krämer14263

14. 4 Box Cap. 29165
Andreas Bocksberger15346 Wolfgang Heinen13819

15. 7 Die Looser 28984
Michael Wieser16146 Uwe Jordan12838

16. 14 Hühnerfreunde 28944
Raimund Gintzel16367 Peter Maleck12577



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Tandemwertung nach der 15. Serie - Seite 2

17. 9 Einfach Stuhr 28303
Stephan Sichler15313 Reinhard Drabner12990

18. 25 Wengoland I 28195
Roland Jordan14328 Dieter Wengoborski13867

19. 15 Hütchenspieler 27887
Lars Kremer15374 Axel Schulz12513

20. 1 Affogato 27566
Lutz Dollan14573 Heike Lichtenberg12993

21. 20 Namenlos 27122
Thomas Bayer13964 Jürgen Neuner13158

22. 23 Team Merle 26793
Jogi Engler15141 Mario Buchenau11652

23. 24 Torox 26502
Joachim Ehlerding14568 Reinhard Hilbrand11934

24. 12 Frankfurter Buben 26195
Heiko Schopp14165 Siegfried Franzen12030

25. 8 Die Paldauer 25351
Florian Pechmann13702 Thomas Bertsch11649

26. 3 Biber Asse 24295
Gaston Bachmaier13267 Jörg Kliemank11028



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Mixedwertung nach der 15. Serie - Seite 1

1. 11 HaLa 31078
Deni Lazicic16554 Sigrid Haas14524

2. 21 WM Team 30923
Erwin Kröhle16972 Erika Suhling13951

3. 5 B & B 30903
Georg Wüllenweber16998 Alexandra Raschke13905

4. 9 Euroskater 30625
Senad Seferovic16322 Manuela Weidner14303

5. 7 Die Gillups 30071
Angelika Pullig15710 Winfried Pullig14361

6. 4 Ausgeschlafen 29741
Norbert Loos15505 Marianne Müller14236

7. 10 Formel 1 29534
Jens Freymuth16141 Claudia Knape13393

8. 12 K & K 29515
Lars Kremer15374 Susanne Kuschel14141

9. 15 Oma & Opa 29412
Bernd Leißing15078 Dagmar Höhle14334

10. 1 68er Power 29250
Eric Feldmann15030 Sabine Jansen14220

11. 22 Warm up 29232
Andreas Schulz15469 Birgit Güttes13763

12. 13 MoDi 29221
Dieter Grethler14745 Monika Helmer14476

13. 18 Sally 29038
Anke-Maren Lang14636 Maik Tuchscher14402

14. 3 Auf und Nieder 28473
Martin Lehmann15973 Ursula Kawert12500

15. 19 SiLa 28341
Silvio de Cosmo15825 Lisa Grote12516

16. 14 Old Iron 28297
Miriam Brecheisen14750 Michael Alt13547



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Mixedwertung nach der 15. Serie - Seite 2

17. 2 Affogato 27566
Lutz Dollan14573 Heike Lichtenberg12993

18. 20 Tornados 27022
Walter Bechel15279 Heidi Bechel11743

19. 17 Rosi & Jogi 26673
Jogi Engler15141 Rosemarie Wegner11532

20. 16 Petra und der Wolf 25793
Petra Giffinger13932 Wolfgang Pohl11861

21. 6 Badener Mix 24887
Friedrich Becker12524 Angelika Leprich12363

22. 8 Dreamteam 24519
Ute Franke12867 Mario Buchenau11652



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Damenzusatzwertung nach der 15. Serie

1. 8 D 15710 Pullig, Angelika
2. 122 DS 14524 Haas, Sigrid
3. 112 D 14476 Helmer, Monika
4. 45 D 14334 Höhle, Dagmar
5. 115 D 14303 Weidner, Manuela
6. 50 DS 14236 Müller, Marianne
7. 10 D 14220 Jansen, Sabine
8. 13 D 14141 Kuschel, Susanne
9. 14 DS 13951 Suhling, Erika

10. 106 D 13932 Giffinger, Petra
11. 34 D 13905 Raschke, Alexandra
12. 32 D 13763 Güttes, Birgit
13. 22 DS 13393 Knape, Claudia
14. 1 D 12993 Lichtenberg, Heike
15. 61 D 12867 Franke, Ute
16. 64 D 12516 Grote, Lisa
17. 47 D 12363 Leprich, Angelika
18. 94 D 11743 Bechel, Heidi
19. 49 DS 11532 Wegner, Rosemarie

Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Seniorenzusatzwertung nach der 15. Serie

1. 33 S 16998 Wüllenweber, Georg
2. 92 S 16367 Gintzel, Raimund
3. 18 S 15825 de Cosmo, Silvio
4. 98 S 15658 Kochinke, Dieter
5. 93 S 15279 Bechel, Walter
6. 40 S 15179 Fuchs, Peter
7. 46 S 15078 Leißing, Bernd
8. 113 S 14745 Grethler, Dieter
9. 100 S 14630 Buchenau, Arno

10. 57 S 14568 Ehlerding, Joachim
11. 122 DS 14524 Haas, Sigrid
12. 9 S 14361 Pullig, Winfried
13. 63 S 14328 Jordan, Roland
14. 50 DS 14236 Müller, Marianne
15. 14 DS 13951 Suhling, Erika
16. 55 S 13608 Schröder, Norbert
17. 22 DS 13393 Knape, Claudia
18. 82 S 13277 Schwake, Wilfried
19. 26 S 13158 Neuner, Jürgen
20. 48 S 12524 Becker, Friedrich
21. 17 S 12330 Heilig, Ulrich
22. 105 S 11861 Pohl, Wolfgang
23. 75 S 11649 Bertsch, Thomas
24. 49 DS 11532 Wegner, Rosemarie
25. 116 S 11059 Alff, Hans-Joachim
26. 119 S 10936 Beyertt, Rainer



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Herrenzusatzwertung nach der 15. Serie

1. 67 17488 Däuber, Martin
2. 16 17215 Findeisen, Martin
3. 33 S 16998 Wüllenweber, Georg
4. 42 16972 Kröhle, Erwin
5. 81 16554 Lazicic, Deni
6. 77 16403 Jost, Frank
7. 92 S 16367 Gintzel, Raimund
8. 87 16322 Seferovic, Senad
9. 38 16146 Wieser, Michael

10. 18 S 15825 de Cosmo, Silvio
11. 56 15558 Hofmann, Robert
12. 80 15505 Loos, Norbert
13. 52 15374 Kremer, Lars
14. 4 15346 Saglam, Yahya
15. 93 S 15279 Bechel, Walter
16. 109 15141 Engler, Jogi
17. 7 15030 Feldmann, Eric
18. 100 S 14630 Buchenau, Arno
19. 2 14573 Dollan, Lutz
20. 9 S 14361 Pullig, Winfried
21. 63 S 14328 Jordan, Roland
22. 73 14263 Krämer, Michael
23. 107 13964 Bayer, Thomas
24. 79 13804 Kornagel, Axel Ernst
25. 26 S 13158 Neuner, Jürgen
26. 39 12838 Jordan, Uwe
27. 70 12577 Maleck, Peter
28. 51 12513 Schulz, Axel
29. 17 S 12330 Heilig, Ulrich
30. 114 12297 Peters, Stefan
31. 105 S 11861 Pohl, Wolfgang
32. 110 11652 Buchenau, Mario
33. 99 9928 Schulze, Erik



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Tageswertung 5. Tag nach der 15. Serie - Seite 1

1. 20 4478 Bocksberger, Andreas 1487 1446 1545
2. 41 4260 Vaessen, Leo 842 1828 1590
3. 100S 4110 Buchenau, Arno 1541 1607 962
4. 121 3969 Göbel, Rainer 1161 1342 1466
5. 67 3879 Däuber, Martin 1113 1144 1622
6. 24 3853 Schäfer, Klaus 1306 1119 1428
7. 31 3745 Tuchscher, Maik 1374 413 1958
8. 101 3691 Kilcher, Max 1081 1070 1540
9. 66 3645 Grote, Heinrich 1322 1190 1133

10. 18S 3625 de Cosmo, Silvio 746 1130 1749
11. 76 3621 Freymuth, Jens 1069 1370 1182
12. 40S 3602 Fuchs, Peter 1393 1102 1107
13. 16 3532 Findeisen, Martin 1308 1199 1025
14. 52 3499 Kremer, Lars 1838 1169 492
15. 103 3495 Horn, Michael 1187 758 1550
16. 81 3494 Lazicic, Deni 1498 1257 739
17. 96 3403 Brecheisen, Miriam 847 1318 1238
18. 7 3402 Feldmann, Eric 1520 886 996
19. 33S 3402 Wüllenweber, Georg 1200 1072 1130
20. 10D 3387 Jansen, Sabine 1832 846 709
21. 88 3362 Christiani, Dirk 1462 1073 827
22. 38 3342 Wieser, Michael 1307 1101 934
23. 45D 3317 Höhle, Dagmar 1041 1385 891
24. 87 3316 Seferovic, Senad 964 1279 1073
25. 119S 3301 Beyertt, Rainer 1391 780 1130
26. 9S 3286 Pullig, Winfried 1558 974 754
27. 22DS 3226 Knape, Claudia 1325 425 1476
28. 84 3212 Bassing, Kay 390 1913 909
29. 53 3200 Podkowik, Bernhard 1058 1067 1075
30. 95 3194 Lehmann, Martin 1064 884 1246
31. 98S 3180 Kochinke, Dieter 811 1274 1095
32. 2 3130 Dollan, Lutz 1110 979 1041
33. 14DS 3101 Suhling, Erika 1625 335 1141
34. 35 3076 Phlipsen, Leopold 979 1105 992
35. 32D 3073 Güttes, Birgit 1116 803 1154
36. 8D 3069 Pullig, Angelika 981 1046 1042
37. 4 3045 Saglam, Yahya 885 1426 734
38. 113S 3040 Grethler, Dieter 889 865 1286
39. 65 3031 Hainke, Volker 771 1472 788
40. 93S 3030 Bechel, Walter 958 1295 777
41. 36 3007 Hilbrand, Reinhard 742 1062 1203
42. 63S 2985 Jordan, Roland 855 1096 1034
43. 37 2980 Heinen, Wolfgang 1316 396 1268
44. 55S 2966 Schröder, Norbert 851 1207 908
45. 44 2960 Fischer, Eckhard 1076 844 1040
46. 48S 2928 Becker, Friedrich 572 1375 981
47. 124 2870 Blank, Thorsten 839 926 1105
48. 47D 2858 Leprich, Angelika 1040 1068 750
49. 1D 2839 Lichtenberg, Heike 1177 672 990
50. 29 2838 Wiegele, Bernd 1155 584 1099
51. 57S 2830 Ehlerding, Joachim 1051 455 1324
52. 68 2813 Sichler, Stephan 450 1205 1158



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Tageswertung 5. Tag nach der 15. Serie - Seite 2

53. 105S 2809 Pohl, Wolfgang 1265 689 855
54. 77 2802 Jost, Frank 1398 907 497
55. 94D 2800 Bechel, Heidi 1397 867 536
56. 74 2785 Eichin, Wilhelm 726 850 1209
57. 43 2781 Kelder, Gerold 1030 1311 440
58. 85 2775 Franzen, Siegfried 941 1052 782
59. 17S 2773 Heilig, Ulrich 1217 726 830
60. 91 2769 Laskowski, Eddi 865 912 992
61. 80 2756 Loos, Norbert 664 872 1220
62. 71 2752 Kliemank, Jörg 1435 664 653
63. 59 2740 Halmes, Hubertine 876 1211 653
64. 92S 2701 Gintzel, Raimund 487 1527 687
65. 23 2695 Schulz, Andreas 974 1242 479
66. 56 2677 Hofmann, Robert 675 753 1249
67. 102 2676 Pechmann, Florian 606 866 1204
68. 72 2662 Bachmaier, Gaston 719 1224 719
69. 5 2646 Serinek, Frank 1300 652 694
70. 86 2636 Schopp, Heiko 147 1493 996
71. 115D 2635 Weidner, Manuela 827 633 1175
72. 97 2613 Alt, Michael 636 596 1381
73. 116S 2600 Alff, Hans-Joachim 797 518 1285
74. 15 2537 Schreiner, Heinrich 1146 1124 267
75. 118 2528 Hebgen, Thomas 830 1089 609
76. 30 2488 Lang, Anke-Maren 905 644 939
77. 123 2486 Scholze, Werner 792 898 796
78. 13D 2449 Kuschel, Susanne 1138 626 685
79. 19 2417 Verstraaten, Marion 586 570 1261
80. 11 2403 Luckau, Erich 952 129 1322
81. 79 2388 Kornagel, Axel Ernst 904 982 502
82. 112D 2369 Helmer, Monika 646 1075 648
83. 58 2360 Wengoborski, Dieter 1128 1026 206
84. 27 2324 Sieffert, Xavier 514 353 1457
85. 21 2307 Hermann, Edgard 756 679 872
86. 73 2300 Krämer, Michael 857 274 1169
87. 60 2276 Havenith, Erich 561 1007 708
88. 69 2253 Drabner, Reinhard 560 884 809
89. 50DS 2249 Müller, Marianne 1277 -106 1078
90. 111 2233 Haschke, Claus 475 1447 311
91. 78 2220 Tümmers, Heinz 574 993 653
92. 3 2216 Grosch, Reinhard 784 679 753
93. 82S 2191 Schwake, Wilfried 1211 798 182
94. 110 2150 Buchenau, Mario 849 241 1060
95. 106D 2108 Giffinger, Petra 36 1001 1071
96. 122DS 2105 Haas, Sigrid 745 827 533
97. 46S 2103 Leißing, Bernd 386 735 982
98. 89 2089 Bramkamp, Alfred 846 617 626
99. 12 2083 Rasche, Stephan 607 803 673

100. 49DS 2072 Wegner, Rosemarie 726 722 624
101. 107 2050 Bayer, Thomas 765 988 297
102. 26S 1982 Neuner, Jürgen 348 1310 324
103. 42 1980 Kröhle, Erwin 858 528 594
104. 75S 1970 Bertsch, Thomas 1188 586 196



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Tageswertung 5. Tag nach der 15. Serie - Seite 3

105. 39 1928 Jordan, Uwe 234 547 1147
106. 34D 1885 Raschke, Alexandra 944 349 592
107. 109 1880 Engler, Jogi 780 708 392
108. 114 1796 Peters, Stefan 651 1017 128
109. 25 1642 Englert, Klaus 874 768 0
110. 83 1620 Forster, Waldemar 374 881 365
111. 104 1594 Kawert, Ursula 240 747 607
112. 64D 1592 Grote, Lisa 475 1117 0
113. 61D 1451 Franke, Ute 764 687 0
114. 70 1411 Maleck, Peter 568 635 208
115. 6 1370 Schuwer, Thomas 900 470 0
116. 51 1324 Schulz, Axel 475 535 314
117. 90 622 Gatzke, Heinz 622 0 0
118. 108 500 Niehüsener, Willi 500 0 0
119. 54 456 Rother, Christoph 456 0 0
120. 28 430 Roßner, Mauro 430 0 0



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Tandemtageswertung - 5. Tag

1. 22 Silvio & Martin 7504
Martin Däuber3879 Silvio de Cosmo3625

2. 4 Box Cap. 7458
Andreas Bocksberger4478 Wolfgang Heinen2980

3. 2 Arno & Walter 7140
Arno Buchenau4110 Walter Bechel3030

4. 10 FiDi 6894
Martin Findeisen3532 Dirk Christiani3362

5. 11 Formel 1 6847
Jens Freymuth3621 Claudia Knape3226

6. 19 MiKa 6707
Michael Horn3495 Kay Bassing3212

Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Mixedtageswertung - 5. Tag

1. 10 Formel 1 6847
Jens Freymuth3621 Claudia Knape3226

2. 1 68er Power 6789
Eric Feldmann3402 Sabine Jansen3387

3. 7 Die Gillups 6355
Winfried Pullig3286 Angelika Pullig3069

4. 18 Sally 6233
Maik Tuchscher3745 Anke-Maren Lang2488

5. 14 Old Iron 6016
Miriam Brecheisen3403 Michael Alt2613

6. 2 Affogato 5969
Lutz Dollan3130 Heike Lichtenberg2839



Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Serienwertung der 13. Serie

1. 52 1838 Kremer, Lars
2. 10 1832 Jansen, Sabine
3. 14 1625 Suhling, Erika
4. 9 1558 Pullig, Winfried
5. 100 1541 Buchenau, Arno
6. 7 1520 Feldmann, Eric
7. 81 1498 Lazicic, Deni
8. 20 1487 Bocksberger, Andreas
9. 88 1462 Christiani, Dirk

10. 71 1435 Kliemank, Jörg
11. 77 1398 Jost, Frank
12. 94 1397 Bechel, Heidi

Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Serienwertung der 14. Serie

1. 84 1913 Bassing, Kay
2. 41 1828 Vaessen, Leo
3. 100 1607 Buchenau, Arno
4. 92 1527 Gintzel, Raimund
5. 86 1493 Schopp, Heiko
6. 65 1472 Hainke, Volker
7. 111 1447 Haschke, Claus
8. 20 1446 Bocksberger, Andreas
9. 4 1426 Saglam, Yahya

10. 45 1385 Höhle, Dagmar
11. 48 1375 Becker, Friedrich
12. 76 1370 Freymuth, Jens

Casino Seefeld - Alpen Skat 2024
Serienwertung der 15. Serie

1. 31 1958 Tuchscher, Maik
2. 18 1749 de Cosmo, Silvio
3. 67 1622 Däuber, Martin
4. 41 1590 Vaessen, Leo
5. 103 1550 Horn, Michael
6. 20 1545 Bocksberger, Andreas
7. 101 1540 Kilcher, Max
8. 22 1476 Knape, Claudia
9. 121 1466 Göbel, Rainer

10. 27 1457 Sieffert, Xavier
11. 24 1428 Schäfer, Klaus
12. 97 1381 Alt, Michael


